UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/UBND-VP

V/v công khai số điện thoại tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về thi

hành công vụ năm 2025.

Quy Kỳ, ngày 23 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan đóng trên địa bàn xã Quy Kỳ

- Các xóm trên địa bàn xã Quy Kỳ

Thực hiện công văn số 452/UBND-VV ngày 22/01/2025 về việc niêm yết

công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

1. Niêm yết, đăng tải công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức về việc thực thi công vụ, thực hiện

chức trách nhiệm vụ của đội ngũ cán bộ, công chức trong việc tiếp nhận, giải

quyết hồ sơ công việc phục vụ người dân, tổ chức của cơ quan, đơn vị . Cụ thể

như sau:

a) Ông Luân Đức Quỳnh – Chủ tịch UBND, số điện thoại 0912.602.197;

Email: quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

b) Ông Hoàng Từ Điển – Phó chủ tịch UBND, số điện thoại

0912.602.195; Email: dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

2. Văn phòng – Thống kê niêm yết, công khai số điện thoại đường dây

nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị về thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công

chức tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã; đăng tải lên trang thông tin

điện tử xã Quy Kỳ.

Trên đây là nội dung công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về

thi hành công vụ năm 2025 của đơn vị xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

-  Các đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các xóm trên địa bàn;
- VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

mailto:quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn
mailto:dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn

2

THÔNG BÁO

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ

VỀ THỰC THI CÔNG VỤ XÃ QUY KỲ

  Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị  về

việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức

(kèm theo Công văn số:21/UBND - VP ngày 23/01/2025 của UBND xã Quy Kỳ)

ÔNG LUÂN ĐỨC QUỲNH,

CHỦ TỊCH UBND XÃ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0912602197

ÔNG HOÀNG TỪ ĐIỂN,

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0912602195

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:37:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:37:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!